
Na podlagi 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, 365/09) in 4. člena Odloka o 
prometni ureditvi v Občini Vrhnika (Naš časopis, št. 304/04, 311/05, 374/10) je Občinski svet 
Občine Vrhnika na svoji 15. seji dne 13.12.2012 sprejel  
 

ODREDBO 
o prometni ureditvi na delu občinske ceste LK 466713 - Sušnikova 

 
1. člen 

 
S to odredbo se določi prometna ureditev na delu občinske ceste LK 466713 – Sušnikova, 
od križišča Sušnikove ceste in Mrakove ceste do križišča Sušnikove ceste in Lošce. 
 

2. člen 
 

Prometna ureditev na delu občinske LK 466713: 
- v smeri od križišča Sušnikove ceste in Lošce do križišča Sušnikove ceste in Mrakove 

ceste poteka enosmerni promet, 
- dovoljeno je parkiranje osebnih vozil na desni strani ceste v smeri prometa, na zato 

označenih parkirnih površinah. 
3. člen 

 
Spremembo prometne uredite se označi s predpisano prometno signalizacijo. 

 
4. člen 

 
Ta odredba se objavi v uradnem občinskem glasilu Naš časopis in prične veljati osmi dan po 
objavi. 
 
 
Številka: 371-54/2012 (6-04) 
Datum:   13.12.2012 
   Župan 
  Občine Vrhnika 
  Stojan Jakin l.r.    
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 400 z dne 19. 12. 2012 


